СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июля 2014 года № 28
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Суховское сельское поселение от  22 сентября 2009г. № 18  «Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальному служащему администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района

Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и  в соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря  2013 года  № 32 «О бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2014год», решили:

        1. Внести изменения в приложение к решению совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 сентября 2009 г. № 18  «Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальному служащему администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского  муниципального  района Ленинградской области», изложив его в редакции согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2014 года.
Глава муниципального образования                                         О.В.Бармина

                                                                                            Утверждены

                                                                                            решением совета депутатов

                                                                                            муниципального образования

                                                                                            Суховское сельское поселение

                                                                                             Кировского муниципального района
                                                                                            Ленинградской области

                                                                                            от 28 июля 2014года № 28
                                                                                                       (приложение)

Размеры

ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальному служащему администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

	Наименование классных чинов
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным

  классным чином

(рублей)

высшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское  поселение 1 класса
	 2 209

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 2 класса
	2 083

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 3 класса
	 2 019

	ведущие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 7  класса
	1 642

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 8 класса
	1 577

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 9 класса
	1 515

старшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 10 класса
	1 452

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 11 класса
	1 389

	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 12 класса
	1 326

младшие  должности муниципальной службы
	Муниципальный служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 13 класса
	 1 262

	Муниципальное служащий администрации муниципального образования Суховское сельское поселение 14 класса
	1 199

	Муниципальный служащий администрации муниципального образование Суховское сельское поселение 15 класса
	 1 136